

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008-2023

Fecha: 20/02/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	10/02/2023	1	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	36	162100010036	BALÓN PARA GAS PROPANO DE 45 kg	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 99	490.00					1	490.00
2	10/02/2023	1	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	36	162100010037	BALÓN PARA GAS PROPANO DE 10 kg	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 99	105.00					4	420.00
3	15/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	071100387811	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,550.00
4	15/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,550.00
5	15/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	36	895700010037	AGUJA PUNTA ROMA	UNIDAD	2.3. 1 9. 1 2	36.00	3	108.00	3	108.00		
6	15/02/2023	2	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	13	419000010005	AUCATE CRIMPING	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	36.00					3	108.00
7	13/02/2023	4	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	UNIDAD	2.3. 2 9. 1 1		1	5,000.00	1	5,000.00	1	2,800.00
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	2.3. 2 7. 4 3		1	5,000.00	1	5,000.00		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	7.50	4	30.00	4	30.00		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	METRO	2.3. 1 5. 1 1	1.04	10	10.42	10	10.42		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767500580002	MOUSE OPTICO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	13.45	15	201.75	15	201.75		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	1,080.00	1	2,159.99	1	2,159.99		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	35.00	10	350.00	10	350.00		
	16/02/2023	2	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	7,752.00
	16/02/2023	2	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1		1	2,600.00	1	2,600.00		
	16/02/2023	2	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100430761	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA ACADÉMICA	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						1	2,600.00
	17/02/2023	3	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						5	10,000.00
	17/02/2023	3	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						6	24,000.00
	17/02/2023	3	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3. 2 9. 1 1						5	9,200.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	602287620032	TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 5	201.00					1	201.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	602246040005	GLUCOMETRO DIGITAL	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 5	156.00					1	156.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	602206520001	BALANZA DE PIE CON TALLIMETRO	UNIDAD	2.6. 3 2. 9 5	1,305.00					1	1,305.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536425250032	CAMILLA DE METAL CON CABECERA GRADUABLE	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	200.00					1	200.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536491880002	PORTA SUERO METALICO RODABLE	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	228.00					1	228.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536493790034	SILLA DE RUEDAS METALICA DE ARO 24	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	750.00					2	1,500.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536430960001	COCHE METALICO PARA CURACIONES	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	250.00					2	500.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	2.3. 1 8. 1 2	1.65					300	493.50
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	580300180005	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.3. 1 8. 1 2	0.86					300	257.40
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	583600190012	YODO POVIDONA 8 g/100 mL ESPUMA 1 L	UNIDAD	2.3. 1 8. 1 2	22.20					1	22.20
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536410020003	BIOMBO DE METAL DE 2 CUERPOS	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	550.00					1	550.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536410020004	BIOMBO DE METAL DE 3 CUERPOS	UNIDAD	2.6. 3 2. 4 1	550.00					1	550.00

Código: 20022310
Clave: 1FC3



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536446650002	ESCALINATA - GRADILLA DE 2 PELDAÑOS	UNIDAD	2.6.3.2.4.1	130.00					1	130.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	583800710007	OMEPRAZOL 20 mg TAB	CAJA	2.3.1.8.1.2	20.00					1	20.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	586300010002	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	2.3.1.8.1.2	1.90					300	570.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	2.3.1.8.1.2	1.26					300	378.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	585400970008	LIDOCAINA + SULFADIAZINA DE PLATA 600 mg + 1 g/100 g CRM 25 g	UNIDAD	2.3.1.8.1.2	22.80					4	91.20
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	532288390003	OXIMETRO DE PULSOS PARA ADULTO	UNIDAD	2.6.3.2.4.2	50.00					2	100.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	580200440001	METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	2.3.1.8.1.2	1.16					300	348.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	585100070012	DEXTOSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.3.1.8.1.2	3.50					100	350.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	532287600001	OTOSCOPIO	UNIDAD	2.6.3.2.4.2	220.00					1	220.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	742291470001	RELOJ DE PARED	UNIDAD	2.6.3.2.1.1	70.51					2	141.02
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	536499500001	VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO	UNIDAD	2.6.3.2.4.1	500.00					1	500.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500410283	MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	283.14					12	3,397.68
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500410289	MEMORIA RAM DDR3 16 GB 1800 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	295.00					1	295.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500410316	MEMORIA RAM DDR4 8 GB DIMM 2133 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	283.14					8	2,265.12
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500410309	MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2400 MHz	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	295.00					3	885.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	120.00					28	3,360.00
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	1,058.92					2	2,117.84
	17/02/2023	5	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3.2.1.1	699.00					4	2,796.00

TOTAL GENERAL EN S/	46	15,460.16	46	15,460.16	1,711	86,397.96
----------------------------	-----------	------------------	-----------	------------------	--------------	------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 20022310
Clave : 1FC3

